
 1 

DODATEK Č. 1 k 
 

Smlouvě o dílo – Studie proveditelnosti 
Uzavřené dne 23.2.2022 mezi: 

 
 
Objednatel:    Město Tábor 
se sídlem:    Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 
    
zastoupené:  Mgr. Martinem Maredou, místostarostou města 
IČO:   002 53 014  
DIČ:     CZ00253014 
číslo účtu:  20028-0701427349 / Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor 
 
 
Zastoupené společností: BYTES Tábor s.r.o. 
se sídlem:    Kpt. Jaroše 2418, Klokoty, 390 03 Tábor 
IČO:   62502573  
DIČ:     CZ62502573 
 
Osoby zmocněné jednat za Objednatele. 
xxxxxxxxxxxx, místostarosta Města Tábor – ve věcech podpisu smlouvy 
xxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti BYTES Tábor s.r.o. – zástupce jednající ve  
věcech plnění ze smlouvy 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 
 
a  
 
název, obchodní jméno:  Ascend s.r.o. 
se sídlem:   Korunní 588/4, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 
zastoupená:   xxxxxxxxxxx 
IČO:     27097005 
DIČ:     CZ27097005 
číslo účtu:    Raiffeisenbank a. s., č.ú. 2709700505/5500 
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 
 
společně též jako „Smluvní strany“ nebo samostatně jako „Smluvní strana“ 
 
 
 

Smlouva o Dílo uzavřená mezi výše uvedenými stranami se doplňuje takto: 

 

1. ČLÁNEK 1 SE DOPLŇUJE O ODSTAVEC 8, KTERÝ ZNÍ: 

8. Objednatel si vyhrazuje právo požádat Zhotovitele o aktualizaci zpracovaných studií, které 

jsou předmětem Smlouvy o dílo a jsou uvedeny v čl.1, odst.4 Smlouvy, v případě, že se 

rozhodne na základě dodatečně získaných informací či změně rozsahu fotovoltaických 

zdrojů a akumulace. V takovém případě Objednatel vyzve písemně (e-mailem) Zhotovitele 

k aktualizaci Díla a stanoví nový požadovaný rozsah požadavků. 

 

2. ČLÁNEK 2 SE DOPLŇUJE O ODSTAVEC 9, KTERÝ ZNÍ: 

9. V případě aktualizace již odevzdaného (protokolárně předaného) Díla dle článku 1,odst.8 

se Smluvní strany dohodly na lhůtě pro vyhotovení aktualizace, tj. 30 dní od písemně 



 2 

vznešeného požadavku na aktualizaci. Smluvní strany jsou povinny o předání-převzetí 

aktualizovaného Díla dle čl.1,odst.4, vyhotovit protokol, podepsaný oběma Smluvními 

stranami. 

 

3. ČLÁNEK 1 ODSTAVEC 4 SE ZA PÍSMENEM J) ROZŠIŘUJE O BODY SEZNAMU 
AKTUALIZOVANÝCH STUDIÍ: 

 
k) ZÁKLADNÍ ŠKOLA Zborovská 2696, 39003 Tábor 
adresa:  Zborovská 2696, 39003 Tábor, budova ve vlastnictví Města Tábora  
opatření:  OZE na střeše nebo plášti budovy. 
 
l) MATEŘSKÁ ŠKOLA Blanická 2705, 39002 Tábor 
adresa:  Blanická 2705, 39002 Tábor, budova ve vlastnictví Města Tábora  
opatření:  OZE na střeše nebo plášti budovy. 
 
m) MATEŘSKÁ ŠKOLA Sokolovská 2417, 39003 Tábor 
adresa:  Sokolovská 2417, 39002 Tábor, budova ve vlastnictví Města Tábora  
opatření:  OZE na střeše nebo plášti budovy. 
 
n) MATEŘSKÁ ŠKOLA Míkova 416, 39156 Tábor 
adresa:  Míkova 416, 39156 Tábor, budova ve vlastnictví Města Tábora  
opatření:  OZE na střeše nebo plášti budovy. 

 

4. ČLÁNEK 4, ODSTAVEC 1 SE ZA PÍSMENEM J) DOPLŇUJE O NÁSLEDUJÍCÍ 
TEXT: 

 
1.1 Výše Odměny za aktualizaci Díla dle čl.1, odst.8, činí celkem:    60 000,- Kč  

Pro jednotlivé aktualizované části Díla (objekty) následovně: 
 

k) ZÁKLADNÍ ŠKOLA Zborovská 2696, 39003 Tábor 

aktualizace studie  15 000,-  Kč 
 
l) MATEŘSKÁ ŠKOLA Blanická 2705, 39002 Tábor 
aktualizace studie  15 000,-  Kč 

 
m) MATEŘSKÁ ŠKOLA Sokolovská 2417, 39003 Tábor 
aktualizace studie  15 000,-  Kč 
 
n) MATEŘSKÁ ŠKOLA Míkova 416, 39156 Tábor 
aktualizace studie  15 000,-  Kč 

 
 
 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

V Táboře dne       V Praze dne 
 
 
 
 

                                                                         

Ing. Ondřej Semerák  xxxxxxxxxxxx  



 3 

 


